protección la casa, pertenencias y hermanos del Pereiro:

“Catholicorum regum estsancta loca, personasque religiosas, largis ampliare

muneribus, et pro ipsarum meritis, amplis ditare beneficiis. Quapropter, ego

rex dominus Fernandus, una cum filio meo rege Alfonso et uxore nostra

regina Tarasia universis de regno meo, et vobis bonis meis vassallis et amicis

toti concilio de Civitate Roderici et ceteris ad quos iste littere pervenerint,

notum facio, quod Pirarium et fratres, tam presentes quam futuros, qul ibi

Domino serviunt, et tatas suas grangias, ganatum suum similiter,

quantumcumque habent, seu de cetero sunt habituri, et in meo regno, et

in allis, in commendam meam et defensionem recipio et cauto in

2029 de diciembre de 1176: doc. n0. 2.
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1,31perpetuum

En el cuartodocumento que presentaya se trasluce un importante cambio respecto

a la naturaleza de la institución a la que nos estamos refiriendo: estamos ya ante una

cofradía religioso-militar encabezada por un maestre, en gran medida libre de la

jurisdicción episcopal32 y que debe profesar la regla de San Benito. El papa Lucio III

recibe a Gómez, maestre de San Julián, y a sus freires - junta con sus propiedades y bienes

- bajo su protección y les concede cuantiosos prMlegios, algunos de ellos confirmación de

las otorgados par Alejandro III:

“Lucius episcopus, servus servorum Dei, dilectis fihiis Gometio magistro et

fratribus sancti (ulianí de Pereyro, tam presentibus quam futuris, religiosam

vitam professls, Lucius PP. III. Cum locus vester, in saracenorum faucibus

constitutus. sicut ex litteris ep¡scoporum et al¡orum religiosarum nobis

innotuit, nulli pontifici hactenus fuerit diocesana lege subiectus, dignum est

et rationí conveniens, ut quanto recentius in eo est religio Domino favente

plantata, tanta maiori libertate danetur, ut eo liberius et libentius defensioni

christian¡tatis pro viribus et allis divinis obsequiis insudetis, quanta a romana

eccíesia facillus In lustis petitionibus fueritis exaudlti U..). Ad haec

auctamitate apostolica constituimus, ut ordo monasticus, qui secundum Deum

et beati Benedictí regulam in ea loco institutus esse dignoscitur, perpetuis

ibidem temporibus inviolabiliter observetur (...) Decemimus ergo, ut nulli

3tDiciembre de 1179. doc. n0. 3.

32Véase el apartado 9.1 sobre el problema de la exención y
la dependencia prioritaria de la orden de Alcántara respecto al
papa.
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omnino hominum liceat prefatum locum temere perturbare, aut elus